l. 27 tit. 11 part. 3, l. 11 tit. 7 part. 3, l. 2 tit. 54 p. 7, l. 17 tit. 11 part. 3, l. 8 tit. 2 part. 3, l. 2 in fin. t. 22 part. 3.

T

Testibus, v. in tit. 16 part. 3.
Transactionibus, v. istam rubricam in eadem rubrica Cod.

U

Usufructu, et quemadmodum quis utatur, etc. v. tit. 51 part. 3.
Usufructu acrescendo, v. in dict. tit. 31 et in l. 33 t. 6 part. 6.
Usufructu earum rerum, etc. v. ibid.
Usu, et habitatione, v. in ista, et eadem rubrica in C.
Usufructuarios quemadmodum caveat, v. l. 20 tit. 51 part. 3.
Usuris, v. l. 59 tit. 2 part. 3, l. 5 ad fin. et l. 8 tit. 5 part. 5.

EX DIGESTO INFORTIATO.

A

Acquirenda hæreditate, v. l. 11 usque ad finem illius tit. 6 part. 6.
Actione rerum amotarum, v. l. 5 tit. 2 part. 3, et l. 4 tit. 14 part. 7.
Adimendis legatis, v. ll. 17 et 21, 37, 39 et 40 cum aliis ibi, tit. 9 et l. 13 tit. 7 part. 6.
Ad legem Falcidiam, v. tit. 11 part. 6.
Administratione tutorum, v. l. 11 et l. 15, et totum illum tit. 16 part. 6, l. 4 tit. 5, l. 23 t. 13 part. 5.
Ad Senatusconsultum Sillanianum, v. l. 15 cum aliis ibi, tit. 7 part. 6.
Ad Senatusconsultum Trebellian. v. l. 8 cum aliis ibi, tit. 11 part. 6, et l. fin. in fin. tit. 5 part. 6.
Ad Tertulianum, v. l. 12 tit. 19 part. 6, l. 14 tit. 14 part. 3.
Alimentis, et cibariis legatis, v. l. 24 cum aliis, ibi, tit. 19 part. 6.
Annuis legatis, v. ex l. 24 tit. 9 part. 6.
Auctoritate tutorum, v. l. 17 in medio, t. 16 l. 15 post medium, tit. 6 part. 6, et l. 7 t. 2 part. 3, l. 14 tit. 5 part. 3.
Auro, et argento legato, v. ex l. 23 tit. 9 part. 6.

B

Bonis libertorum, v. ll. 10 et 11 tit. 22, ll. 1 t. 4 p. 4, l. 2 tit. 4, l. 5 tit. 8, l. 2 tit. 7 part. 6, l. 6 tit. 33 p. 7.
Bonorum possessione contra tabulas, v. in tit. 7 p. 6.
Bonorum possess. secundum tabulas, v. in dict. tit. 7 part. 6, et l. 10 tit. 3, l. 8 tit. 6, l. 18 versic. La tercera, tit. 1 part. 7.
Vide quæ dixi in rubrica ista in rubricis Codicis.

C

Carboniano edicto, v. l. 7 tit. 22 part. 5, l. 2 t. 14 p. 6.
Collatione bonorum, v. l. 3 cum aliis ibi, tit. 15 p. 6.

l. 1 versic. La quinta, tit. 9 part. 3, l. 10 versic. E cautio, tit. 33 part. 7, l. 1 tit. 11 part. 4.

Collatione dotis, v. l. 3 tit. 15 part. 6, et l. 1 tit. 11 part. 4.

Concubinis, v. ll. 1 et 2 tit. 14, et l. 1 tit. 15 p. 4.

Conditionibus, et demonstrat. v. l. 1 et per totum illum tit. 4 part. 6, et ex l. 1 tit. 4 part. 4, l. 19 tit. 6, l. 21 tit. 9 part. 6, l. 26 tit. 15, l. 14, et l. 22 t. 11 p. 3, l. fin. tit. 4 part. 4, l. 12 tit. 9 part. 6, l. 5 tit. 2 p. 4.

Conditionibus institution. v. l. 3 cum aliis ibi, tit. 4 part. 6 et totum tit. 4 p. 4, cum aliis legibus, de quibus supra in rubrica de condit. et demonstrat.

Confirmando tutore, vel curatore, v. l. 6, 8 et 14 cum aliis ibi, tit. 16 part. 6.

Contraria et utili actione tutelæ, v. tit. 16 part. 6.

Curatore furiosi, v. l. 15 cum aliis ibi, tit. 16 p. 6.

D

Dote prælegata, v. ll. 15 et 18 cum aliis ibi, tit. 9 p. 6.

E

Excusationibus tutorum, v. tit. 17 p. 6, l. 13 ad fin. et l. 14 tit. 16 part. 6.

F

Fidejussoribus, et nominatoribus, etc. v. tit. 12 p. 5, l. 21 in fine, tit. 16 part. 6.

Fundo instructo, etc. v. tit. 9 part. 6.

G

Gradibus, et affinibus, v. l. 3 cum aliis ibi, tit. 6 p. 4.

H

Hæredibus instituendis, v. tit. 2 part. 6.

His quæ in testamento delentur, v. ll. 28 et 39 cum aliis ibi, tit. 6 part. 6, l. 111, et l. 114 tit. 18 part. 3, l. 4 tit. 1 part. 1, l. 10 tit. 4 part. 3, l. fin. tit. 4 part. 4.

His, quæ pro non scriptis habentur, v. l. 4 tit. 5 part. 6, et l. 28 in proœmio, et l. 33 t. 9 part. 6.

His, quibus ut indignis, v. l. 15 et l. 13 cum aliis ibi, tit. 7 part. 6, et l. 6 tit. 11 part. 6, l. fin. tit. 2 p. 4.

I

Impensis in rebus dotalibus factis, v. l. 32 tit. 11 p. 4, l. 44 tit. 28 part. 3, l. 10 tit. 33 part. 7.

Injusto, rupto, irritoque facto testamento, v. ex l. 21 tit. 1, et l. 2 tit. 4, l. 1 ad fin. t. 8, l. 10 t. 7 part. 6, l. 1 t. 5, ll. 18 et 19 et 23 tit. 1 part. 6, l. 2 cum aliis ibi, tit. 2 part. 6.

J

Jure deliberandi, v. tit. 2 part. 6.

Jure codicillorum, v. tit. 12 part. 6, ll. 7 et 8 tit. 3, l. fin. tit. 11 part. 6, l. 104 tit. 18, l. 2 t. 14 part. 3.

Jure Patronatus, v. tit. 15 part. 1, et l. 3 tit. 2 part. 3, l. 9 in fin. tit. 22 part. 4, et l. 15 tit. 11 part. 7.

L

Legitimis tutoribus, v. l. 9 et l. 14 t. 16 part. 6, et ibid. l. 2.

Legatis, et fideicommissis 1, v. ex l. 1 t. 9 part. 6.

Legatis 2, v. l. 10 cum sequent. tit. 9 part. 6.

Legatis 3, v. l. 28 cum sequentib. tit. 9 part. 7.

Legatis præstandis, v. l. 35, et l. fin. cum aliis ibi, tit. 6 part. 6.

Liberatione legata, v. ex ll. 15 et 16 et 19 cum aliis ibi, tit. 9 part. 6, et l. 41 tit. 15 part. 5, l. 50 tit. 11 p. 5, l. 14 tit. 18 part. 5.

Liberis agnoscendis, v. tit. 19 part. 4, l. 4 tit. 17 part. 4, l. 20 tit. 22 part. 3, l. 2 ad fin. l. 35 versic. Otrosi, tit. 2 part. 3, l. fin. et ibi l. 3 tit. 24 part. 4.

Liberis, et posthumis, v. tit. 7 part. 6, l. 8 tit. 17 p. 4, l. 6 tit. 2 part. 4, l. 2 tit. 8 part. 4, l. fin. tit. 23 p. 4, l. 12 tit. 3, l. fin. tit. 7 part. 6, l. 1 tit. 8 part. 6 cum multis aliis.

M

Militari testamento, v. l. 3 cum sequentibus, tit. 1 p. 6.

O

Obsequiis patrono præstandis, v. ll. 8 et 9 tit. 22 part. 4, l. 3 tit. 2 part. 3, ll. 1 et 2 tit. 8 part. 6.

Operis libertorum, v. in tit. 22 part. 3.

Optione legata, v. ll. 23 et 25 tit. 9 part. 6.

P

Peculio legato, v. tit. 9 part. 6.

Penu legata, v. tit. 9 part. 6.

Q

Quando dies legati cedat, v. ll. 21 et 31 cum aliis ibi, tit. 9, l. 1 tit. 4, l. 19 tit. 6 part. 6, l. 3 tit. 4, l. 3 tit. 23 part. 4, l. 26 tit. 3, l. 14 tit. 11 part. 3.

Quando ex facto tutoris, vel curatoris, etc. v. l. 15, et totum tit. 16 part. 6, l. 49 tit. 3 part. 5.

Quemadmodum testamenta aperiantur, v. tit. 2 part. 6, et l. 17 tit. 2, l. 25 ad fin. tit. 11 part. 3, ll. 118 et 103 et 112 tit. 18 part. 3.

Qui petant tutores, v. l. 12 cum aliis ibi, tit. 16 part. 6.

Quod falso tutore, etc. v. in dict. tit. 16 part. 6.

R

Rebus eorum, qui sub tutela, vel cura sunt, v. l. 18 tit. 16 part. 6, et l. 4 tit. 3 part. 3, l. 60 et l. 62 tit. 8 part. 3.

Rebus dubiis, v. l. 2 et l. 12 cum aliis ibi, tit. 35 p. 7, l. 3 et l. fin. tit. 3 part. 6, l. 9 tit. 9 part. 6, l. 1 in fin. et l. 28 ibid. l. 25 tit. 11 part. 6.

Regula Catoniana, v. tit. 9 part. 6.

Rerum amotarum, v. l. 3 tit. 2 part. 3, et l. 4 tit. 14 part. 7.

S

Senatusconsult. Sillanian. v. ex l. 15 tit. 7 part. 6.

Servitute legata, v. l. 15 cum aliis ibi, tit. 9 part. 6, et in ll. 6 et 8 tit. 31 part. 3.

Si cui plusquam per Legem Falcidiam, v. tit. 11 part. 6, et l. 10 ibi: Cautio, tit. 33 part. 7, l. 44 tit. 2 part. 5.

Si mulier ventis nomine in possessionem calumniæ causa, etc. v. ll. 17 et 18 tit. 11 part. 3.

Si quis omissa causa testamenti, etc. v. l. 31 cum aliis illius tituli, tit. 5 part. 6.

Si quis aliquem testare prohibuerit, v. ll. 26 et 27 tit. 1, l. 4 ad fin. tit. 7, l. 2 tit. 8 part. 6.

Soluto matrimonio, quemadmodum, etc. v. totum t. 11 part. 4, et l. 18 tit. 34 part. 7, l. 30 tit. 2 part. 3 versic. primo, l. 11 tit. 30 part. 3, l. 4 tit. 14 part. 6, l. 6 tit. 8 part. 3.

Suis et legitimis hæredibus, v. tit. 15 part. 6, l. 21 t. 3 part. 6.

Supellectile legata, v. l. 9 et 28 vers. E esso mismo etc. cum aliis ibi, tit. 9 part. 6.

Suspectis tutoribus, v. tit. 18 part. 3.

T

Testamentaria tutela, v. l. 1 cum sequentibus, tit. 16 part. 6, l. 104 tit. 18 part. 3.

Testamentis, v. tit. 1 part. 6.

Tritico, vino, et oleo legato, v. ll. 18 et 23 cum aliis ibi, tit. 9 part. 6.

Tutelis, v. tit. 16 part. 6, et l. 4 tit. 29 part. 2.

Tutoribus, et curatoribus datis ab his, etc. v. l. 12 cum aliis ibi, tit. 16 part. 6, l. 33 tit. 2 p. 3.

Tutelæ et rationibus distrahendis, v. in dict. tit. 6 p. 6, et in l. 6 t. 11 part. 3, l. 5 t. 14 part. 7.

U

Ubi pupillus educari debeat, v. ex l. 19 tit. 6 part. 6, l. 24 tit. 9 part. 6, l. 1 tit. 1 part. 3.

Ventre inspiciendo, v. in l. 17 tit. 6 part. 6, l. 8 tit. 14, l. 23 tit. 16, l. 5 tit. 25 part. 4.

Ventre in possessionem mittendo, v. l. 17 tit. 6 part. 6, et l. 7 versic. Esto mismo, t. 22 part. 3.

Unde legitimi, etc. v. tit. 13 part. 6.

Unde cognati, v. ibidem.

Unde vir et uxor, v. l. 23 ad fin. tit. 11 part. 4, et ll. 6 et 7 tit. 15 part. 6, l. 9 tit. 31 part. 7.

Usu et usufructu legato, v. ll. 1, 8, 12 et 20 tit. 31 p. 3, et l. 46 cum aliis ibi, tit. 9 part. 6, l. 47 tit. 28 p. 5.

Ut legatorum, seu fideicommissorum nomine caveatur, v. l. 10 versic. E cautio, tit. 33 part. 7, et tit. 9 p. 6.

Vulgari et pupillari substitutione, v. tit. 3 part. 6, l. 1 in fin. tit. 9, ll. 21 et 22 tit. 1 part. 6, l. 6 versic. Otrosi, etc. tit. 7 part. 6.

A

- Abigeis, v. ex l. 19 tit. 14 part. 7.
 Acceptilationibus, v. tit. 14 part. 5.
 Accusationibus, et inscriptionibus, v. tit. 1 part. 7.
 Acquirenda possessione, v. tit. 50 part. 3, l. 16 ad fin. et ll. 7 et 23 tit. 29 part. 3, l. 23 tit. 14 part. 7, l. 27 tit. 2 part. 3, ll. 49 et 50 tit. 28 part. 3, l. 5 tit. 15, l. 20 tit. fin. part. 7.
 Acquirendo rerum domicilio, v. tit. 28 part. 3.
 Actionibus, et obligationibus, v. tit. 2 part. 3, l. 5 cum aliis, tit. 3 part. 5.
 Ad Legem Corneliam de falsis, v. tit. 7 part. 7, et l. 26 tit. 11, l. fin. tit. 16 part. 3, l. fin. tit. 6 part. 3.
 Ad L. Cornel. de sicariis, v. tit. 8 part. 7, l. fin. tit. 16, l. 29 tit. 11 part. 3, l. 11 tit. 10 part. 7, l. 23 tit. 22 part. 3.
 Ad L. Flavianam de plagiaris, v. l. 22 tit. 14 part. 7.
 Ad L. Pompejam de parricidiis, v. l. 12 cum aliis ibi, tit. 8 part. 7.
 Ad L. Jul. majestatis, v. tit. 2 part. 7.
 Ad L. Jul. de adulteriis, v. tit. 17 part. 7, ll. 6 et 8 tit. 9 part. 4, l. 2 tit. 14 part. 4, ll. 1 et 2 tit. 22 part. 7, l. 2 in fin., tit. 19 part. 4.
 Ad L. Jul. de vi publica, v. tit. 10 part. 7.
 Ad L. Jul. de vi privata, v. in dict. tit. 10 part. 7.
 Ad L. Jul. repetundarum, v. l. 8, l. 11 t. 1 part. 7.
 Ad L. Jul. de annona, v. l. 3 tit. 1 part. 7, et ll. 8 et 9 t. 2 part. 3.
 Ad L. Jul. peculatus, v. ll. 14, 15 et 18 tit. 14 part. 7, ll. 8 et 9 tit. 7 part. 7.
 Ad L. Jul. de ambitu, v. l. fin. tit. 7 part. 3, l. 5 tit. 10 part. 7, l. 26 in fin. tit. 5 part. 1, l. 2 t. 1 part. 2.
 Ad municipalem, v. l. 5 et l. 52 cum aliis ibi, t. 2 p. 3, l. 23 tit. 28 part. 3, l. 22 t. 4 part. 1, l. 4 tit. 30 p. 3, l. 5 tit. 2 part. 1, l. 20 part. 3, l. 5 tit. 15 part. 4, l. 27 tit. 11 part. 5.
 Ad S. C. Turpillianum, v. l. 17 cum aliis ibi, tit. 1 p. 7, et l. 6 tit. 6 part. 7.
 An per alium causæ appellationum, etc. v. l. 3 cum aliis ibi, tit. 23 part. 3, l. 12 tit. 5 part. 3.
 Appellationibus, v. tit. 23 part. 3.
 Appellationibus recipiendis, v. l. 4 in fin. et l. 13 t. 23 part. 3.
 Apud eum à quo appellatur, etc. v. l. 26 in fine, cum aliis ibi, tit. 23 part. 3.
 Aqua pluvia arcenda, v. l. 15 cum sequentibus, tit. 32 part. 3.
 Aqua quotidiana, v. ll. 4, 5, 12 et 15 cum aliis ibi, t. 31 part. 3.
 A quibus appellare non liceat, v. l. 15 et l. 17 cum aliis ibi, tit. 23 part. 3.
 A quo appellaret quis, v. l. 20 in fin. et l. 21 tit. 23 p. 3, l. 1 tit. 27 part. 5.
 Arboribus cædendis, v. l. 12 tit. 23 part. 3, et l. fin. versic. Pero si, tit. 15 part. 7.
 Arborum furtim cæsarum, v. l. 28 tit. 15 part. 7.

B

- Bonis auctoritate judicis possidendis, v. tit. 8 part. 3, l. 52 ibi: La sexta, tit. 2 part. 3, l. 7 post principium, tit. 4 part. 3, l. 14 tit. 30 part. 3.
 Bonis damnatorum, v. l. 5 cum aliis ibi, tit. 31 part. 7.
 Bonis eorum qui sibi mortem consciverunt, v. tit. 27 part. 7, l. 24 tit. 1 part. 7.

C

- Cadaveribus punitorum, v. l. 11 tit. 31 part. 7, l. 14 tit. 28 part. 3.
 Castrensi peculio, v. ll. 6 et 7 cum sequent. t. 17 p. 4, l. 2 tit. 2 part. 3.
 Censibus, v. l. 69 tit. 18 part. 3, et tit. 22 part. 1.
 Cessione bonorum, v. tit. 15 part. 3, ll. 26, 28 et 29 tit. 15 part. 3, l. 9 tit. 5 part. 3.
 Cloacis, v. l. 7 tit. 32 part. 3.
 Collusione detegenda, v. ll. 12, 13, 17 et 19 cum aliis ibi, tit. 1 part. 7, et totum t. 32 part. 7, l. 14 tit. 9 part. 7.
 Confessis, v. tit. 15 part. 3, l. 7 tit. 2 part. 3, l. 17 t. 16 part. 6, l. 1 tit. 27 part. 3.
 Crimine expilatæ hæreditatis, v. l. 21 tit. 14 part. 7, et l. 5 tit. 5 part. 3.
 Crimine stellionatus, v. l. 7 et fin. tit. 16 part. 7, l. 10 tit. 13 part. 5.
 Custodia reorum, v. tit. 29 part. 7, et l. 16 tit. 1 p. 7.

D

- Damno infecto, v. tit. 15 part. 7.
 Decurionibus, v. in rubrica D. veteris de Senatoribus.
 Diversis præscriptionibus, v. in tit. 29 part. 3.
 Dolo malo, v. tit. 19 part. 7, vide rubricam de eo quod metus causa.
 Donationibus, v. tit. 4 part. 3.
 Donationibus mortis causa, v. l. 11 tit. 4 part. 4, cum aliis ibi.
 Duobus reis, etc. v. l. 10 cum sequentibus, tit. 12 p. 5.

E

- Efractoribus, et expilatoribus, v. l. 15 tit. 29 et l. 21 tit. 14 part. 7.
 Eum qui appellaverit, etc. v. tit. 23 part. 3.
 Exceptione rei judicatæ, v. ll. 19 et 20 cum aliis ibi, tit. 22 part. 3, l. 24 tit. 2 part. 3 cum l. sequent. et in l. 30 ibidem.
 Exceptionibus, v. ll. 8 et 9 cum aliis ibi, tit. 3, l. 20 tit. 22, et l. 7 tit. 10 part. 3, et l. 22 tit. 4 part. 3.

F

- Fideicommissariis libertatibus, v. ll. 3, 4 et 6 ad finem. l. 29 et l. 31 in fin., l. 41 tit. 9 part. 6, l. 15 in fin. et l. 16 tit. 7 part. 6, l. fin. tit. 2 part. 5.
 Fidejussoribus, v. tit. 12 part. 3.

O

- Operis novi nuntiatione, v. tit. 32 part. 3, v. ll. 2 et 3 tit. 22, l. 16 tit. 2, l. 37 tit. 28, l. 20 et l. penult. t. fin. part. 3, l. 13 ad fin. t. 9 part. 6.
 Operibus publicis, v. ll. 21 et 22 tit. 32 part. 3.

P

- Pœnis, v. tit. 31 et tit. 8 part. 7, l. 3 t. 23 part. 4, l. 4 et ll. 17 et 18 tit. 14 part. 7, l. 5 tit. 27 part. 3, l. 16 tit. 23 part. 3, et l. 2 t. 23 part. 7.
 Popularibus actionibus, v. l. 24 tit. 4, et l. 20 in fin. tit. 22, l. 10 tit. 11, l. 3 tit. 52 part. 3.
 Portionibus quæ liberis damnatorum, etc. v. l. 5 ad fin. tit. 31 part. 7.
 Precario, v. tit. 2 et tit. 3 part. 3.
 Prævaricatoribus, v. ll. 9, 13 et 15 tit. 6 part. 3, et l. 1 tit. 7 part. 7.
 Privatis delictis, v. l. 23 t. 1, et l. 20 cum aliis ibi, t. 14 part. 7.
 Privilegiis creditorum, v. l. 11 cum sequentibus, tit. 14 part. 3, l. 9 tit. 3, ll. 26, 27 et 28 tit. 13 part. 3, l. 8 tit. 5 part. 6.
 Pro derelicto, v. l. 49 tit. 28 part. 3.
 Pro emptore, v. ex l. 11, tit. 29 part. 3.
 Pro hærede, v. ll. 9, 12 et 18 cum aliis ibi, t. 29 part. 3, l. 54 tit. 5 part. 3.
 Pro legato, v. l. 15 tit. 29 part. 3.
 Pro soluto, v. ll. 3, 12 et 15 in fine, t. 29 part. 3.
 Pro suo, v. l. 14 cum aliis illius tit. 29 part. 3, l. 5 versic. E si por aventura, ibidem.
 Publicanis, et vectigalibus, v. ll. 3, 6 et 8 tit. 7 part. 3, l. 4 t. 2 part. 3, l. 3 versic. Fuera ende, tit. 16 p. 3.
 Publicis judiciis, v. l. 1 cum sequentibus, tit. 7 part. 7, l. 2 in fin. tit. 30 ibidem, et l. 18 tit. 4 part. 3, l. 39 tit. 2 part. 3, l. 4 tit. 10 part. 3, l. 4 tit. 1 part. 7, l. 12 tit. 5 part. 3.

Q

- Quando appellandum sit, v. l. 14 tit. 22 part. 3, et vide totum tit. 23 part. 3.
 Quæ in fraudem creditorum, v. l. 7 cum aliis ibi, tit. 15 part. 3.
 Quæ sententiæ sine appellatione rescindantur, v. l. 13 tit. 22, et l. 4 tit. 26 part. 3, et t. 23 part. 3.
 Questionibus, v. tit. 30 part. 7, l. 5 tit. 15, ll. 8 et 9 tit. 2, l. 13 tit. 16 part. 3, l. 26 tit. 14, l. 3 tit. 1 part. 7.
 Quibus ad libertatem proclamare non licet, v. l. 1 versic. La sexta, tit. 9 part. 3.
 Quibus ex causis in possessionem eatur, v. ll. 2 et 8 tit. 8 part. 3, l. 22 tit. 5 part. 3.
 Quis, et à quo appelletur, v. ll. 2 et 21 cum aliis ibi, tit. 23, et l. 1 tit. 27 part. 3.
 Quod vi, aut clam, v. ll. 12 et 13 cum aliis ibi tit. 13 part. 7, ll. 1 et penult. tit. 32 part. 3, l. 11 tit. 7 p. 3, l. 8 in medio, tit. 3 part. 3, l. 2 tit. 11 part. 3.

- Fluminibus, v. ll. 3, 4 et 8 tit. 28 part. 3.
 Fonte, v. l. 6 tit. 31 part. 3.
 Furtis, v. tit. 14 part. 7.
 Furti adversus nautas, caupones, et stabular. v. l. 7 tit. 14 part. 7.

G

- Glande legenda, v. l. 18 tit. 28 part. 3.

I

- Incendio, ruina, naufragio, v. ll. 2 et 9 cum aliis ibi, tit. 10, l. 1 cum aliis ibi, tit. 12 part. 1, ll. 9, 11 et fin. cum aliis ibi, tit. 9 part. 3.
 Injuriis, v. tit. 9 part. 7, ll. 12 et 18 tit. 18, l. 10 tit. 5 part. 3, ll. 15, 25 et 31 tit. 2 part. 3, l. 9 tit. 4 p. 3, l. 2 tit. 5 part. 3.
 Itinere, actuque privato, v. ll. 3 et 15 cum aliis ibi, t. 31 part. 3.

J

- Jure fisci, v. ll. 13, 14 et 16 cum aliis ibi, tit. 7 part. 6, ll. 10, 28, 29 et 39 in principio, tit. 2 part. 3, l. 1 t. 14 part. 3.

L

- Legationibus, v. l. 25 tit. 18 part. 3, l. 9 tit. 23, part. 7.
 Liberali causa, v. ll. 17, 28, 29 et 39 tit. 2 part. 3, l. 5, tit. 14 part. 3, l. 5 tit. 16 part. 3.
 Litigiosis, v. l. 13 tit. 7 part. 3.
 Locis, et itineribus publicis, v. in tit. 32 part. 4.

M

- Manumissionibus, v. tit. 22 part. 4.
 Manumissis testamento, v. ibid. et in l. 25 ad medium, tit. 9 part. 6, et ibi l. 21 et l. 31, l. 14 tit. 4 part. 6, l. 2 tit. 4 part. 4, l. 14 tit. 18 part. 3, l. 30 tit. 11 part. 5.
 Manumissis vindicta, v. tit. 22 part. 4.

N

- Ne de statu defunctorum, v. l. 25 tit. 29 part. 3.
 Ne quid in flumine publico, v. l. 18 tit. 32 part. 3.
 Ne quid in loco publico, v. l. 23 tit. 32 part. 3, et ibi l. 3.
 Ne quid in loco sacro, v. tit. 32 part. 3.
 Ne vis fiat ei, qui in possessionem missus est, v. in l. 2 in fin. et ll. 5 et 5 tit. 8 part. 3.
 Nil novari appellatione pendente, v. l. 14 et ll. 26 et 27 tit. 23 part. 3.
 Novationibus, et delegationibus, v. l. 15 cum sequentibus, tit. 14 part. 3, ll. 61 et 64 tit. 18 part. 3.
 Nundinis, et mercatoribus, vide t. 7 part. 3, et l. 42 versic. 2 tit. 18 part. 3.